
                   Wir sind für Sie da! 

 

Jutta Schulz 
Geschäftsführung 

Steuerberaterin 

Tätigkeitsbereich/ 
Schwerpunkte: 

Allgemeine Steuerberatung, Bilanz- und 
Jahresabschlusserstellung, betriebliche und 
private Steuererklärungen 

Durchwahl: 06624 92 20 – 0 

Fax: 06624 66 93 

E-Mail: j.schulz@schulz-partner.net  

 
 

Karlheinz Deisenroth 

Diplom-Betriebswirt (FH) 

Tätigkeitsbereich/ 
Schwerpunkte: 

Allgemeine Steuerberatung, Bilanz- und 
Jahresabschlusserstellung, betriebliche und 
private Steuererklärungen 

Durchwahl: 06624 92 20 – 28 

Fax: 06624 66 93 

E-Mail: deisenroth@schulz-partner.net  

 
 

Andrea Weber 

Personalfachkauffrau, Steuerfachangestellte 

Tätigkeitsbereich/ 
Schwerpunkte: 

Personalmanagement, Lohn- und 
Gehaltsabrechnung 
 

Durchwahl: 06624 92 20 – 19 

Fax: 06624 66 93 

E-Mail: a.weber@schulz-partner.net  

 
 

Ann-Kathrin Budesheim 

Steuerfachwirtin 

Tätigkeitsbereich/ 
Schwerpunkte: 

Jahresabschlusserstellung, Finanzbuchhaltung, 
betriebliche und private Steuererklärungen 
 

Durchwahl: 06624 92 20 – 25 

Fax: 06624 66 93 

E-Mail: a.budesheim@schulz-partner.net  

 
 

Diana Buchhold 

Steuerfachangestellte 

Tätigkeitsbereich/ 
Schwerpunkte: 

Finanzbuchhaltung 
 
 

Durchwahl: 06624 92 20 – 27 

Fax: 06624 66 93 

E-Mail: d.buchhold@schulz-partner.net  

 
 



                   Wir sind für Sie da! 

 

Karina Fidrich 

Steuerfachangestellte 

Tätigkeitsbereich/ 
Schwerpunkte: 

Finanzbuchhaltung, betriebliche und private 
Steuererklärungen 
 

Durchwahl: 06624 92 20 – 26 

Fax: 06624 66 93 

E-Mail: k.fidrich@schulz-partner.net  

 
 

Sindy Fischer 

Steuerfachangestellte 

Tätigkeitsbereich/ 
Schwerpunkte: 

Jahresabschlusserstellung, Finanzbuchhaltung, 
betriebliche und private Steuererklärungen 
 

Durchwahl: 06624 92 20 – 23 

Fax: 06624 66 93 

E-Mail: s.fischer@schulz-partner.net  

 
 

Hiltraud Kusebauch 

Steuerfachangestellte 

Tätigkeitsbereich/ 
Schwerpunkte: 

Jahresabschlusserstellung, Finanzbuchhaltung, 
betriebliche und private Steuererklärungen 
 

Durchwahl: 06624 92 20 – 33 

Fax: 06624 66 93 

E-Mail: kusebauch@schulz-partner.net  

 
 

Simone Rost 

Steuerfachangestellte 

Tätigkeitsbereich/ 
Schwerpunkte: 

Jahresabschlusserstellung, Finanzbuchhaltung, 
betriebliche und private Steuererklärungen 
 

Durchwahl: 06624 92 20 – 30 

Fax: 06624 66 93 

E-Mail: s.rost@schulz-partner.net  

 
 

Steffi Speck 

Steuerfachangestellte 

Tätigkeitsbereich/ 
Schwerpunkte: 

Jahresabschlusserstellung, Finanzbuchhaltung, 
private Steuererklärungen 
 

Durchwahl: 06624 92 20 – 15 

Fax: 06624 66 93 

E-Mail: s.speck@schulz-partner.net  

 
 



                   Wir sind für Sie da! 

 

Elisabeth Heimeroth 

Finanzbuchhalterin 

Tätigkeitsbereich/ 
Schwerpunkte: 

Finanzbuchhaltung 
 
 

Durchwahl: 06624 92 20 – 18 

Fax: 06624 66 93 

E-Mail: e.heimeroth@schulz-partner.net  

 
 

Reinhilde Kindschuh 

Finanzbuchhalterin 

Tätigkeitsbereich/ 
Schwerpunkte: 

Jahresabschlusserstellung, Finanzbuchhaltung, 
betriebliche und private Steuererklärungen 
 

Durchwahl: 06624 92 20 – 17 

Fax: 06624 66 93 

E-Mail: r.kindschuh@schulz-partner.net  

 
 

Ute Schimmelpfennig-Werth 
Freie Mitarbeiterin 

Steuerberaterin 

Tätigkeitsbereich/ 
Schwerpunkte: 

Allgemeine Steuerberatung, Bilanz- und 
Jahresabschlusserstellung, betriebliche und 
private Steuererklärungen 

Durchwahl: 06624 92 20 – 29 

Fax: 06624 66 93 

E-Mail: u.schimmelpfennig-werth@schulz-partner.net  

 
 

Heike Wiest 
Freie Mitarbeiterin 

Steuerberaterin 

Tätigkeitsbereich/ 
Schwerpunkte: 

Allgemeine Steuerberatung, Bilanz- und 
Jahresabschlusserstellung, betriebliche und 
private Steuererklärungen 

Durchwahl: 06624 92 20 – 22 

Fax: 06624 66 93 

E-Mail: h.wiest@schulz-partner.net  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                   Wir sind für Sie da! 

 

Rebecca Brosien 

Auszubildende Steuerfachangestellte 

Tätigkeitsbereich/ 
Schwerpunkte: 

 
 
 

Durchwahl: 06624 92 20 – 24 

Fax: 06624 66 93 

E-Mail: r.brosien@schulz-partner.net  

 
 

Anne Voland 

Auszubildende Steuerfachangestellte 

Tätigkeitsbereich/ 
Schwerpunkte: 

 
 
 

Durchwahl: 06624 92 20 – 21 

Fax: 06624 66 93 

E-Mail: a.voland@schulz-partner.net  

 
 

Bärbel Krüger 

Sekretariat 

Tätigkeitsbereich/ 
Schwerpunkte: 

Back Office, Sekretariat 
 
 

Durchwahl: 06624 92 20 – 12 

Fax: 06624 66 93 

E-Mail: kanzlei@schulz-partner.net  

 
 

Marlene Madzi 

Sekretariat 

Tätigkeitsbereich/ 
Schwerpunkte: 

Back Office, Sekretariat 
 
 

Durchwahl: 06624 92 20 – 11 

Fax: 06624 66 93 

E-Mail: m.madzi@schulz-partner.net  

 
 

Marie Tzschoppe 

Sekretariat 

Tätigkeitsbereich/ 
Schwerpunkte: 

Back Office, Sekretariat, 
EDV-Administration 
 

Durchwahl: 06624 92 20 – 14 

Fax: 06624 66 93 

E-Mail: m.tzschoppe@schulz-partner.net  

 


